№170629034

2017 年 6 月 29 日(木)

株式会社 Aiming

報道関係者各位

少女と感じる魅惑のアクション RPG 『ルナプリ from 天使帝國』

星級 5キャラクターが必ず出現する「ルナフェス」の開催が決定！

株式会社 Aiming（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：椎葉忠志）は、スマートフォン（iOS/Android）向けア

クション RPG『ルナプリ from 天使帝國(以下、ルナプリ)』において、星級 5 キャラクターが必ず出現する「ルナフェス召喚ガチャ」

を開催する事をお知らせいたします。

■月祭＜ルナフェス＞開催決定！

星級5のキャラクターが確定で出現する「ルナフェス召喚ガチャ」を開催します！

お１人様1回限定となっておりますので、この機会に貴重な星級5キャラクターを手に入れましょう！

実施期間：2017 年 6 月 30 日(金)0:00～7 月 3 日(月)0:00 まで

※「ルナフェス召喚ガチャ」は有償月光石でのみご利用できます。

※「ルナフェス召喚ガチャ」は10連でのみご利用できます。

●「ルナフェス召喚ガチャ」ラインナップ

確定で出現する星級5キャラクターの対象は下記の通りとなります。

名前 属性 職業

ナラディ 水 魔導士

ソラーダ 火 アーチャー

フィーダ 風 戦士

ツバキ 火 戦士

カエデ 風 アサシン

サクラ 水 神官

※確定枠以外で出現するキャラクターについては、ゲーム内の「ラインナップ」をご確認ください。

ナラディ（CV：茅原実里）

ソラーダ（CV:高井舞香）

フィーダ（CV:千本木彩花）

ツバキ（CV：加隈亜衣）

カエデ（CV:高橋李依）

サクラ（CV:堀江由衣）

■『ルナプリ』とは

『ルナプリ』は女性しか存在しない世界が特徴のアクションRPGです。

個性豊かな少女たち全員に美麗なイラストと可愛くデフォルメされた3Dモデルを用意しており、加藤英美里さん、佐倉綾音さん

をはじめとする豪華声優陣によって、より個性の際立つ魅力的なキャラクターを作り上げています。また、イラストは最高クオリティ

のLive2Dアニメーションでなめらかに動き、あなたが触れるたびに様々な反応を見せてくれます。戦闘パートではオートモードを

完備。アクションが苦手という方でも、手軽にド派手なアクションを体験できます。

たくさんの少女たちと一緒に、月に侵蝕された世界を救う冒険の旅にでかけましょう！

▼『ルナプリ』公式サイト

https://sp-lunapri.com

▼『ルナプリ』公式 Twitter

イベントやプレゼントキャンペーンの最新情報を「ルナ」がお届け！

URL: https://twitter.com/lunapri_sp

I D: @lunapri_sp

▼『ルナプリ』公式 LINE@

「ルナ」と“友だち登録”をしてお得な情報をゲットしよう！

https://line.me/R/ti/p/%40oze0310s

アカウント名:「ルナプリ」で検索

＜アプリ概要＞

タ イ ト ル：ルナプリ from 天使帝國

ジ ャ ン ル：少女と感じる魅惑のアクション RPG

配信時期：iOS 2017 年 5 月 10 日(水)

  Android 2017 年 5 月 9 日(火)

価 格：無料（アプリ内課金あり）

対応 OS：iOS8.0 以上/Android4.0.4 以上

© Aiming Inc.

© 2017 auer Media & Entertainment Corp., All Rights Reserved

© 2017 SOFTSTAR ENTERTAINMENT INC. All Rights Reserved.

https://sp-lunapri.com/
https://twitter.com/lunapri_sp
https://line.me/R/ti/p/%40oze0310s